Edital Nº 26, de 02 de Outubro de 2023
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA

DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE EaD

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO –
CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA, no uso de suas atribuições delegadas torna público o resultado
final da verificação de autodeclaração Étnico-Racial dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e
pardos(as) , do Edital Nº 26, de 02 de Outubro de 2023 de ingresso de estudantes de 2024, dos
cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio (EPTNM), na forma subsequente ao ensino
médio - modalidade educação a distância- para o Campus Governador Mangabeira..

RESULTADO FINAL DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL DOS(AS)
CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS) E PARDOS(AS)

NOME COMPLETO POLO

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO:
PARECER DA

BANCA

RENATA DA SILVA
BARRETO

Governador
Mangabeira RV1

TÉCNICO EM REDES DE
COMPUTADORES DEFERIDO

NOME COMPLETO POLO

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO: PARECER DA BANCA

ARACI DIAS DO
AMOR DIVINO DE
JESUS

Santo
Estevão RV1

TÉCNICO EM
INFORMÁTICA

AUSENTE/MOVIDO PRA
A0

MARILDA
FIGUEREDO DE
JESUS

Santo
Estevão RV5

TÉCNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR DEFERIDO

NOME
COMPLETO POLO

MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO: PARECER DA BANCA

ARLETE SANDRA
GOMES
FERREIRA

AMÉLIA
RODRIGUES RV5

TÉCNICO EM REDES
DE COMPUTADORES

AUSENTE/MOVIDO PRA
A0

LINDINEIA DA
SILVA SANTOS
OLIVEIRA

AMÉLIA
RODRIGUES RV1

TÉCNICO EM REDES
DE COMPUTADORES

AUSENTE/MOVIDO PRA
A0

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson Vicente Goncalves Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/12/2023 20:42:01.

Livia Tosta dos Santos, DIRETOR(A) - CD0002 - GMB-DG, em 18/12/2023 20:35:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/12/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

523833
483c8a2feb

	Edital Nº 26, de 02 de Outubro de 2023
	Documento assinado eletronicamente por: